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Niemodlin, dnia 10 marca 2023 r. 
Zamawiający: 

Gmina Niemodlin 

ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37 

49-100 Niemodlin 

Nr referencyjny postępowania: IGK.271.10.2023 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Przebudowa 

i rozbudowa ul. Spacerowej i Gazowej w Niemodlinie” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1710 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

W opisie technicznym projektu wykonawczego w dziale 3.1 „Kanalizacja deszczowa” oraz na profilach kanałów 

deszczowych wskazano na wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP/ PE klasy SN8, natomiast w pomocniczym 

przedmiarze robót w poz. 9, 10, 11 oraz w Specyfikacji Technicznej D-03.02.01 Kanalizacja deszczowa i sanitarna 

pkt. 2.2 Rury kanałowe, wskazano na zastosowanie rur PCV SN8, zaś w dalszej cześć specyfikacji obejmującej opis 

sposobu wykonania prac, transport itp. znowu przywołano rury PP. 

W związku z powyższą rozbieżnością prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy do budowy kanalizacji deszczowej 

można zastosować rury dwuścienne PP lub PE klasy SN8 (typu Pragma, Procor, K2-KAN itp.)? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że należy zastosować rury wskazane w projekcie.  

Pytanie 2 

W opisie technicznym projektu wykonawczego w dziale 3.1 „Kanalizacja deszczowa” p.pkt 3.1.1 (str.4) wskazano cyt. 

„Nadwyżki wykopów wywieźć na składowisko skazane przez Inwestora”. W związku z tym zapisem oraz przewidzianą 

wymianą gruntu dla kanałów deszczowych i sanitarnych prosimy o wskazanie gdzie należy ten grunt wywieźć i w jakiej 

odległości to miejsce jest od placu budowy?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem §4 ust. 1 pkt 10 projektowanych postanowień umowy – 

stanowiących zał. nr 8 do SWZ „Do obowiązków Wykonawcy należy: (…) zapewnienie na własny koszt 

i własnym staraniem lokalizacji i transportu odpadów do miejsc ich wykorzystania lub utylizacji, łącznie 

z kosztami utylizacji;”  

Pytanie 3 

W SWZ w rozdziale IV „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 3 wskazano że w ramach zadania należy dodatkowo 

odtworzyć istniejący rurociąg kanalizacji deszczowej poprzez ułożenie nowych rur fi 400 mm wraz ze studniami 

rewizyjnymi na odc. 160 m. W związku z powyższym mało precyzyjnym określeniem zakresu robót prosimy 

o odpowiedź: 

− Czy zakres tych robót jest ujęty w przedmiarze pomocniczym? 

− Z jakich konkretnie rur śr. 400 należy wykonać odtworzenie: betonowych, żelbetowych, PP, PCV? 

− Czy w związku z przebiegiem trasy tego kanału należy w wycenie ująć rozbiórkę i odbudowę ogrodzenia stadionu 

ze względu na brak możliwości pracy sprzętem mechanicznym pomiędzy dwoma sąsiadującymi ogrodzeniami? 

− Na jakiej średniej głębokości jest ten kanał posadowiony na przewidzianym do odtworzenia odcinku? 

− Ile studnie do wykonania i o jakiej średnicy studnie należy ująć w ofercie?  

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że: 

− zakres tych robót nie jest ujęty w przedmiarze pomocniczym; 
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− w ramach odtworzenia istniejącego rurociągu należy zastosować rury PP dwuścienne SN8 fi 400 ; 

− istniejące panelowe ogrodzenie stadionu o długości 160 m jak i piłkochwyt o długości 30 m należy 

zdemontować na czas prowadzenia robót i odtworzyć zarówno ogrodzenie jak i piłkochwyt po 

zakończonych robotach ze zdemontowanych elementów; 

− średnia głębokość kanału wynosi do 1,8 m; 

− należy zdemontować stare i wykonać nowe studnie betonowe o średnicy 1000 z włazem B125 w ilości 

3 szt. 

 

Powyższe wyjaśnienie treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże 

Wykonawców. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienie treści SWZ zamieszcza 
się w dniu 10.03.2023 r. na: 

− stronie internetowej prowadzonego 
postępowania; 
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